
UCHWAŁA NR 16/880/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 września 2024 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie podstawowym 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 226 ust. 1 pkt 7 oraz art. 239 ustawy  
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) oraz  
w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest kompleksowa organizacja 
i przeprowadzenie cyklu jednodniowych szkoleń stacjonarnych i online dla potencjalnych 
beneficjentów oraz beneficjentów realizujących projekty w ramach Funduszy Europejskich 
dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. 

 
§ 2. Odrzuca się ofertę Wykonawcy Polski Instytut Rozwoju Sp. z o.o. z siedzibą  

w Warszawie (00-105) przy ul. Twardej 18, ponieważ została złożona w warunkach czynu 
nieuczciwej konkurencji w rozumieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu 
nieuczciwej konkurencji.  
 

§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę Iwona Wencka-
Stramowska prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą TRAINING House Iwona 
Wencka-Stramowska z siedzibą w Lesznie (05-084), ul. Reginy 19, z ceną ofertową 
365.000,00 zł brutto i łączną ilością 100 pkt. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


